MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DECLARAÇÃO Nº 41/2022 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.105931/2022-69Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 16 de Novembro de 2022

Declaro, para os fins a que se fizerem necessários, que estive presente na 9ª reunião ordinária
de 2022 do DCSA, a qual ocorreu no dia 16 de novembro de 2022 às 14h, de forma híbrida.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 14:38)
ANA MARIA MAGALHAES CORREIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1872793

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 14:03)
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665707

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 14:44)
DANIELA CINTIA DE CARVALHO LEITE MENEZES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2413428

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 20:53)
DIMMITRE MORANT VIEIRA GONCALVES

PEREIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1576840

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 18:11)
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 16:45)
EDILANE DO AMARAL HELENO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1412604

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 16:01)
FABIO JOSE LIRA DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1638267

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 14:59)
FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1210595

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 15:52)
FRANCISCA JANETE DA SILVA ADELINO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1586001

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 14:28)
ISABELLE CARLOS CAMPOS REZENDE

CAVALCANTE
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 2682893

(Assinado digitalmente em 18/11/2022 20:04)
JOAO MARCELO ALVES MACEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2569256

(Assinado digitalmente em 19/12/2022 09:11)
JOCYKLEBER MEIRELES DE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR -
SUBSTITUTO

Matrícula: 1125898

(Assinado digitalmente em 17/11/2022 05:40)
JOSE JASSUIPE DA SILVA MORAIS

(Assinado digitalmente em 22/11/2022 23:21)
JOSICARLA SOARES SANTIAGO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2337179

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1611968

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 17:36)
KÁTIA REGINA GONÇALVES DE DEUS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2354391

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 16:13)
LEANDRO ARAUJO WICKBOLDT

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1365832

(Assinado digitalmente em 05/12/2022 15:21)
LUIZ MARCELO MARTINS DO AMARAL

CARNEIRO CABRAL
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2529302

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 21:03)
MANOEL HELENO GOMES DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1511151

(Assinado digitalmente em 17/11/2022 17:00)
MARCIA MARIA DE MEDEIROS TRAVASSOS

SAEGER
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1853959

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 15:48)
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO

BARBOTIN
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2517224

(Assinado digitalmente em 17/11/2022 11:00)
NIVEA MARCELA MARQUES NASCIMENTO DE

MACEDO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2887471

(Assinado digitalmente em 18/11/2022 18:11)
ROSIELE FERNANDES PINTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1560564

(Assinado digitalmente em 22/11/2022 10:07)
RUBIA WANESSA DOS REIS CRUZ

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR -
SUBSTITUTO

Matrícula: 2607840

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 15:55)
SAULO EMMANUEL VIEIRA MACIEL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1548350

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 18:17)
TABIRA DE SOUZA ANDRADE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2571801

(Assinado digitalmente em 16/11/2022 21:28)
THALES BATISTA DE LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2890893

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2022 DECLARAÇÃO 16/11/2022

f3291442ca